
            Zamość, 13-03-2013 r.

  AZ.2150-36/1/2013

    Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
  w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w postępowaniu o udzielenie  
  zamówienia na dostawę artykułów spożywczych sypkich oraz mrożonek (znak sprawy  
  AZ.2150-36/1/2013) wybrano oferty n/w wykonawców:

    Zadanie nr 1- Lemonex S.A.
                       ul. Do Dysa 1
                       20-149 Lublin
   Cena brutto – 2.759,65 zł

   Zadanie nr 2- Ultax Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
                       ul. Zagłoby 4
                       22-400 Zamość
   Cena brutto - 4.121,00 zł

   Uzasadnienie wyboru: oferty o najniższych cenach 

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego
   Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu
         ds. Lecznictwa

lek. med Marek Lipiec


